1

中共浙江大学经济学院委员会

经济学院党委[2013]02 号

中共浙江大学经济学院委员会 浙江大学经济学院
关于学院领导班子成员分工的通知

学院各党总支、党支部、团委，工会，各系、所（中心）、科室：

经经济学院党政联席会议研究，现将学院领导班子成员分工

情况通知如下：

  史晋川：院长

总体负责与协调学院工作。

黄先海：常务副院长

全面主持学院行政工作。

分管人事、财务、学科工作。

张荣祥：党委书记兼副院长

全面主持学院党委工作。

分管组织、教工思政、工会、信访、统战工作。

副院长（兼）分管机关行政、安全保卫、继续教育工作。

顾国达：副院长

分管研究生教育、与研究生相关的外事、计划生育工作。

潘士远：副院长

分管本科生教育工作、外事工作（主要负责）。

 2

杨柳勇：副院长

分管科研、地方合作、校友联络、图书资料、实验室、信息

化、与科研及金融学科相关的外事工作。

卢军霞：党委副书记

分管学生思政、纪检、宣传、离退休、关工委、保密（网络

安全）、档案工作。

陈高扬：正处职调研员

协助分管教代会、工会工作

中共浙江大学经济学院委员会  浙江大学经济学院

2013 年 9 月 4日

主题词：领导班子  成员  分工  通知

报送：校组织部

抄送：学院各党总支、党支部、团委，各系、所、研究中心、科室

中共浙江大学经济学院委员会         2013 年 9 月 4日印发